

Votre contact: BAKIR TOM

Tél. : 09 74 19 59 59 / 0679654899

service.client@berner.fr

www.berner.fr

FACTURE

*** Duplicata ***

BOUCHARD BENOIT
 BLANAT

46500 ROCAMADOUR

Page 1

N° Client	N° Facture	Date Facture	N° Commande	N° de Commande Client	N° Offre	N° Offre	Commande Client
1550796700	1137303551	13.09.2024	5074816567				

Code Article	Quantité	Désignation Article	Prix Unité HT	UP	Montant Brut HT	Rem%	Montant Net HT
--------------	----------	---------------------	------------------	----	--------------------	------	-------------------

Veuillez telecharger nos dernieres fiches de
 données de securite
 (y compris les nouvelles coordonnees) depuis
 notre site internet www.berner.fr

1005517-10	100	DISQ.AUTOFIX 150 RED 8T GR. 80	86,62	C	86,62	00	86,62
23999	6	COLLE BERNERFIX BLANC 290 ML	5,60	U	33,60	00	33,60
		Dont éco contribution: 0,01 €					
113536	1	TELEFIX 3 M	291,14	U	291,14	00	291,14
209429	1	FRAISE TAMPON D. 12 MM	49,60	U	49,60	40	29,76
358525	1	MULTISPRAY PREMIUMLINE 400ML	7,61	U	7,61	00	7,61
		Dont éco contribution: 0,016 €					
373008	6	MASTIC CIMENT RAPIDE TP 310 ML	10,45	U	62,70	40	37,62
		Dont éco contribution: 0,01 €					
371097	6	SIL. ALCO SNJF TRANSP 310 ML	2,99	U	17,94	00	17,94
		Dont éco contribution: 0,01 €					
371082	6	SIL. ALCO SNJF BLANC9003 310ML	2,99	U	17,94	00	17,94
		Dont éco contribution: 0,01 €					
371100	12	SIL. ALCO SNJF GRIS 7016 310ML	2,99	U	35,88	00	35,88
		Dont éco contribution: 0,01 €					
87065-100	100	EASYCLAS. FP TX30 6,0x100/54ZI	21,97	C	21,97	60	8,79
87040-300	300	EASYCLAS. FP TX20 4,0x70/44 ZI	11,55	C	34,65	60	13,86
86769-1000	1.000	EASYCLAS. TX20 3,5X30 ZI	2,63	C	26,30	60	10,52
Report							591,28

Votre contact: BAKIR TOM

Tél. : 09 74 19 59 59 / 0679654899

service.client@berner.fr

www.berner.fr

FACTURE

*** Duplicata ***

BOUCHARD BENOIT , 46500 ROCAMADOUR

Page 2

N° Client	N° Facture	Date Facture	N° Commande	N° de Commande Client	N° Offre	N° Offre	Commande Client
1550796700	1137303551	13.09.2024	5074816567				

Code Article	Quantité	Désignation Article	Prix Unité HT	UP	Montant Brut HT	Rem%	Montant Net HT
					Report		591,28
86772-500	500	EASYCLAS. TX20 3,5X45 ZI	4,71	C	23,55	60	9,42
86784-500	500	EASYCLAS. TX20 4,0X50 ZI	4,76	C	23,80	60	9,52
86804-300	300	EASYCLAS. TX20 5,0X50 ZI	6,10	C	18,30	60	7,32
86802-500	500	EASYCLAS. TX20 5,0X40 ZI	5,49	C	27,45	60	10,98
86800-500	500	EASYCLAS. TX20 5,0X30 ZI	4,76	C	23,80	60	9,52
86798-500	500	EASYCLAS. TX20 5,0X20 ZI	4,37	C	21,85	60	8,74
30682-100	100	PERFECTFIX 8X32 GRISE	3,37	C	3,37	00	3,37
144021-100	100	PERFECTFIX 10X54 GRISE < >	7,18	C	7,18	00	7,18
209212	1	MAST.POLY.CHENE CLR1L+ DURCISS.	35,50	U	35,50	00	35,50
		Dont éco contribution: 0,013 €					
369770	4	COLLE PU RAPIDE D4 0.5 KG	30,37	U	121,48	45	66,81
		Dont éco contribution: 0,015 €					
1005515-50	50	DISQ.AUTOFIX 150 RED 8T GR. 40	173,24	C	86,62	50	43,31
32616-12	12	RUBAN MASQUAGE LISS 600 L.50	2,76	U	33,12	00	33,12
245755	1	SET COLLE DUO FIX+ ACTIVATEUR	12,05	U	12,05	00	12,05
372352-5	5	L.SCIE SAUT.BOIS HCS 2-3/90	6,48	U	32,40	60	12,96
1013093	1	FLYER XTREM + LAMP SEPT	0,00	U	0,00	00	0,00
20,0 % REMISE 20% - TR2			861,08				-172,22

Date de livraison	Montant Net HT	P.E.E	Total net	Mont. TVA	Taux TVA	Net à Payer
	688,86		688,86	137,77	20,0%	EUR 826,63
13.09.2024	688,86	0,00	688,86	137,77		EUR 826,63
Mode et Délai Règlement		Date Echéance				
Lettre de change-relevé30j net		13.10.2024				

Vos références pour règlement

N° Client : 1550796700
 N° Pièce : 1137303551
 Montant : EUR 826,63

condition de vente et clause de réserve de propriété : voir au verso

UP: U- prix unitaire, C- prix au cent, M- prix au mille

Retard de paiement : indemnité forfaitaire de 40 EUR.

Intérêt légal au taux REFI augmenté de 10 points

1550796700001137303551000008266371

